
UCHWAŁA Nr XXXVIII/217/ 2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu Chodzieskiego
na rok 2006.

                      Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 , z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 ,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688 , Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu
Chodzieskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 10,
poz.176 z późn. zm. ) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

       
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów Publicznych na rok 2006, stanowiący

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej na  rok 2006, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
                                                             

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok
2006, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
                                          

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska na rok 2006, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
                                                              

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz
Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu.
                                                               

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                         RADY  POWIATU

                                                                                                           Tadeusz Dzido



                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/217/2006
      Rady Powiatu Chodzieskiego

                                                                                                                      z dnia 25 kwietnia 2006 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA ROK 2006
   

I. I kwartał 2006 r.

  1. Zaopiniowanie zmian w budżecie Powiatu Chodzieskiego na 2006 rok.
  2. Sprawy bieżące.

II. II kwartał 2006 r.

   1. Analiza Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego 
       za 2005 rok.
   2. Zaopiniowanie zmian w budżecie Powiatu Chodzieskiego na 2006 rok.
   3. Sprawy bieżące.

III. III kwartał 2006 r.

    1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za I półrocze 2006 r.
    2. Zaopiniowanie zmiany w budżecie Powiatu Chodzieskiego na 2006 rok.
    3. Sprawy bieżące.

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                    RADY  POWIATU

                                                                                                      Tadeusz Dzido

                                                                                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/217/2006



   Rady Powiatu Chodzieskiego
   z dnia 25 kwietnia 2006 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ

I  POLITYKI  PRORODZINNEJ
NA ROK 2006

     I.    I  kwartał  2006 r.  

          1. Zaopiniowanie sprawozdania Szpitala Powiatowego Chodzieży z wykonania planu

            inwestycyjnego za rok 2005 wraz ze sprawozdaniem o dokonanym zakupie aparatury

            i sprzętu medycznego.

        2. Zaopiniowanie planu inwestycyjnego Szpitala Powiatowego w Chodzieży 

            na rok 2006.

        3. Sprawy bieżące.

     II.  II kwartał  2006 r.    

      

          1. Analiza Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego 
            za 2005 rok.
        2. Zaopiniowanie realizacji Planu finansowego Szpitala Powiatowego w Chodzieży
            za rok 2005.
        3. Sprawy bieżące.
    
     
III. III kwartał  2006 r.

        1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za I półrocze 2006 r.
       2. Sprawy bieżące.
                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY

   RADY  POWIATU

       Tadeusz Dzido
                   
                                                                                     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/217/2006



                   Rady Powiatu Chodzieskiego
                   z dnia 25 kwietnia 2006 r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I  TURYSTYKI

NA ROK 2006

I. I kwartał 2006 r.

1. Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych w powiecie chodzieskim.   
2. Sprawy bieżące.

II. II kwartał 2006 r.

   
1. Ocena Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego 
    za 2005 rok .
2. Funkcjonowanie dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz doradztwa
    metodycznego w roku 2005 – informacja.
3. Funkcjonowanie Centrum Edukacji Zawodowej w kontekście prowadzonej inwestycji.   
4. Sprawy bieżące.

III. III kwartał 2006 r.
  
1. Stan przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2006/2007.
2. Ocena wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za I półrocze 2006 roku.
3. Informacja na temat przeprowadzonych egzaminów dojrzałości i „nowej matury”.
4. Inwestycje, remonty oraz zmiany organizacyjne w szkołach i placówkach oświatowych 
    w mijającej kadencji.
5. Pomoc materialna dla uczniów w roku szkolnym 2006/2007.  
6. Sprawy bieżące.

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                              RADY  POWIATU

                                                                                                                 Tadeusz Dzido

                                                                                 
                                                                                 

                                                                                    Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/217/2006



                  Rady Powiatu Chodzieskiego
                  z dnia 25 kwietnia 2006 r.

PLAN   PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA

I OCHRONY ŚRODOWISKA
NA ROK 2006.

I.    I kwartał 2006 r.

       1.  Sprawy bieżące.

II.  II kwartał 2006 r. 

       1.  Ocena Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za 2005 rok.
       2.  Problematyka gospodarki wodnej na terenie powiatu chodzieskiego na przykładzie
            zbiornika wodnego Mielimąka.

       3.  Sprawy bieżące.

  III.   III kwartał 2006 r.   
     

       1.  Ocena wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za I półrocze 2006 roku.
       2.  Informacja o działalności Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
            Rolnictwa w I półroczu 2006 r.

       3.  Sprawy bieżące.

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY

                                                                                                            RADY  POWIATU

                                                                                                                 Tadeusz Dzido


